Quid de Mendacio commisso circa materiam Confessionis, *ibid. num. 23. ad 26.*

MENDICANTES RELIGIOSI. Vide verb. *Absolutio, Approbatio, Confessarius, Debitum Conjugale, Elemosyna, Regulares.*

MENSIS unde dictus, & quid sit, ejusque divisiones assignantur, & explicantur. Vide verb. *Kalendarium a num. 22. ad 28.*

## MERCATOR.

Mercator vi fraude, vel mendacio impediens, ne ad Civitatem afferantur alia merces, ut ipse suas carius vendat, ad quid teneatur. Vide verb. *Mercator num. 1.*

Mercator ad se trahens eos, qui alios frequentant. Vide verb. *Magister num. 14.*

Mercator quando jurat mercem sibi pluris constare &c. Vide verb. *Juramentum art. 1. num. 21.*

Mercator peccat pluribus modis, qui assignantur, *ibid. n. 4.*

An, & quomodo probent Libri Decretorum, *ib. in nov. add. num. 1. ad 13.*

An implorare queat beneficium restitutionis in integrum minor mercator, qui ob merces creditas ab alio mercatore debitum contraxit, conventusque dicat circa merces esse deceptum, *ib. in nov. add. num. 13. & 14.*

Alia, Vide verb. *Emptio, Venditio.*

## MERCATUS.

Mercatus a nundinis distinguuntur prohibitive sunt diebus festis; Vide verb. *Mercatus in add. Auctor. num. 1. ad 3. & verb. Festa num. 19.*

Alia ad rem, Vide *ib. in add. Auctor. num. 4. & 5.*

MERCEDIS, seu pensionis remissio quando a Locatore fit faciendæ Conductori. Vide verb. *Locatio num. 37.*

Mercedis cause, sicut etiam quæ non excedant summam Sculari. *Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.*

Mercedis cause, sicut etiam quæ non excedant summam Sculari. *Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.*

Mercedis cause, sicut etiam quæ non excedant summam Sculari. *Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.*

Mercedis cause, sicut etiam quæ non excedant summam Sculari. *Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.*

torum 25. judicari possunt a Cardinali Vicario, & Governatore Urbis contra quoscumque non obstante obligatione Camerali. Vide verb. *Merces Auctor. num. 1.*

Vide verb. *Extractio.*

MERCIMONIA exercentes super elemosynis Missarum, Laici excommunicationis, Clerici vero suspensionis poenam incurrun, verb. *Mercimonia add. ab Auctore num. 1.*

MERCIS nomine quid veniat. Vide verb. *Emptio art. 1. n. 5.*

## MERETRIX.

Meretrix quæ sit, vel non. Vide verb. *Meretrix num. 1. 2. 3.*

Meretrix an possit retinere bona in meretricio recepta, ac de ipsis disponere, *ibid. num. 9. 10. & 11.*

Meretrix qua conditione possit a Confessario absolvi, & quomodo sufficienter explicare possit peccata sua in Confessione, *ibid. num. 12. 13. & 14.*

An datum Meretrici condici possit, *ibid. in nov. add. num. 1. ad 4.*